[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2114/2023

São Roque, 22 de setembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito e Prezada Diretora de Educação,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar providências urgentes referentes à EMEI Donaldo Lopes, no Santo Antônio, conforme itens constatados em visita deste Vereador à unidade:

· Câmeras de segurança;

· Televisores para transmissão de vídeos para as crianças;

· Ventiladores, especialmente em razão da atual onda de calor.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Antonio José Alves Miranda

(Toninho Barba)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

À Ilustríssima Senhora

DIRCELENE SEGURA

MD. Diretora do Departamento de Educação da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque

[image: image2.png]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 22/09/2023 - 16:04 14728/2023